
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4307281 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

 Potřebujete-li dlouhodobý pronájem k bydlení - podívejte se na
naši nabídku prostorného bytu 3+1 s lodžií o ploše 75 m2, který se
nachází ve 3. patře panelového domu v Ústí nad Labem - Krásné
Březno, ulice Keplerova. Byt s prostornou lodžií je po úpravách
koupelny, podlah, rozvodů elektřiny, vody, nového štukování,
výmalby a plastových oken. Do bytu je možné se okamžitě
nastěhovat a zajistit si tím klidné a spokojené bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu, nebo v krátké vzdálenosti od
bytu. V ceně nájmu jsou veškeré energie, včetně elektřiny a plynu.
Spotřeba vody je za dvě osoby, za každou další osobu se
připočítává navíc 500,-- Kč. Vratná kauce je ve výši dvou nájmu,
provize za zprostředkování ve výši jednoho nájmu. Vzhledem k
rostoucí poptávce nájemního bydlení, neotálejte s domluvením
Vašeho termínu prohlídky na které získáte odpovědi na všechny
Vaše dotazy. Těšíme se na setkání.

ID inzerátu ESO: 4307281
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900897375
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 897375 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohumila Tomášková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


